dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1201-15-
36

1201-15-
37

1201-15-
39

1201-15-
54

1201-15-
55

1201-15-
56

1201-15-
57

1201-15-
58

1201-15-
59

1201-15-
60

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Nyywwnn
oueHWwmnkK"

000 "Nyywunn
oueHwmnk"

000 "Nyywmn
oueHWwmnK"

000 "Nyywmnn
oueHWwmnK"

000 "Nlyywunia
oueHWwmnK"

000 "Nyywmnn
oueHLwmnK"

000 "Nyywnn
oueHLWwmnK"

000 "Nyywwnn
oueHLWwmnk"

000 "Nyywunn
oueHwmnk"

000 "Nyywmn
oueHWwmnK"

CBepeHun

OmunTtpnes EBreHnnm AnekcaHgpoBuy

005166

20.11.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2015

03.04.2015

25.06.2015

12.06.2015

13.06.2015

14.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBToOMOOUIIb

aBToMobuUIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIIb

aBToMobuIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1201-15-
61

1201-15-
62

1201-15-
63

1201-15-
64

1201-15-
65

1201-15-
66

1201-15-
67

1201-15-
68

1201-15-
69

1201-15-
70

1201-15-
71

1201-15-
72

1204-15-6

1204-15-8

000 "Nyywunn
oueHWwmnK"

000 "Nyywumn
oueHWwmnK"

000 "Nlyywunin
oueHLmnK"

000 "Nyywnn
oueHLwmnK"

000 "Nyywmnn
oueHLWwmnK"

000 "Nyywwnn
oueHWwmnk"

000 "Nyywunn
oueHwmnk"

000 "Nyywmnn
oueHWwmnK"

000 "Nyywunn
oueHWwmnK"

000 "Nlyywunia
oueHWwmnkK"

000 "Nyywnn
oueHLwmnK"

000 "Nyywmnn
oueHLWwmnK"

000 "Nyywwnn
oueHWwmnK"

000 "Nyywunn
oueHwmnK"

19.06.2015

20.06.2015

21.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

27.06.2015

28.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4



