Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Дмитриев Евгений Александрович  005166  20.11.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1201-15- 36	ООО "Лучший оценщик"	01.04.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 37	ООО "Лучший оценщик"	03.04.2015	автомобиль	Рыночная						
1201-15- 39	ООО "Лучший оценщик"	25.06.2015	автомобиль	Рыночная						
1201-15- 54	ООО "Лучший оценщик"	12.06.2015	автомобиль	Рыночная						
1201-15- 55	ООО "Лучший оценщик"	13.06.2015	автомобиль	Рыночная						
1201-15- 56	ООО "Лучший оценщик"	14.06.2015	автомобиль	Рыночная						
1201-15- 57	ООО "Лучший оценщик"	15.06.2015	автомобиль	Рыночная						
1201-15- 58	ООО "Лучший оценщик"	16.06.2015	автомобиль	Рыночная						
1201-15- 59	ООО "Лучший оценщик"	17.06.2015	автомобиль	Рыночная						
1201-15- 60	ООО "Лучший оценщик"	18.06.2015	автомобиль	Рыночная						

1201-15- 61	ООО "Лучший оценщик"	19.06.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 62	ООО "Лучший оценщик"	20.06.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 63	ООО "Лучший оценщик"	21.06.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 64	ООО "Лучший оценщик"	22.06.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 65	ООО "Лучший оценщик"	23.06.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 66	ООО "Лучший оценщик"	24.06.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 67	ООО "Лучший оценщик"	25.06.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 68	ООО "Лучший оценщик"	26.06.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 69	ООО "Лучший оценщик"	27.06.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 70	ООО "Лучший оценщик"	28.06.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 71	ООО "Лучший оценщик"	29.06.2015	автомобиль	Рыночная
1201-15- 72	ООО "Лучший оценщик"	30.06.2015	автомобиль	Рыночная
1204-15-6	ООО "Лучший оценщик"	30.06.2015	автомобиль	Рыночная
1204-15-8	ООО "Лучший оценщик"	30.06.2015	автомобиль	Рыночная